
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693) oraz na podstawie § 18. pkt. 1 lit. b) i c)  uchwały Nr 
XLIV/356/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Książki na 2023 rok oraz uchwały  Nr LV/434/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 25 października 2023 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 rok zarządzam , co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości  900.000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy zł. 
00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu w 2023 roku w kwocie 132.500,00 zł. oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów w kwocie 767.500,00 zł. 

§ 2. Źródłem spłaty  zaciągniętego kredytu będą dochody własne gminy. 

§ 3. Okres spłaty zaciągniętego kredytu ustala się na okres od 2024 roku do 2039 roku. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 65/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5C9C163-DAAB-4974-898B-C86ED5CE83E3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 75/2023 
Data dokumentu 2023-10-25 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego 

deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 
Identyfikator dokumentu C5C9C163-DAAB-4974-898B-C86ED5CE83E3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1567185738 
Numer seryjny 42073D31F29641A9E1E9113136A7A51F8594109F 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.10.2023 12:14:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5C9C163-DAAB-4974-898B-C86ED5CE83E3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 75/2023 WÓJTA GMINY KSIĄŻKI z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-10-25T10:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




